2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2020
	№ 586-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
администрации Нефтеюганского района от 01.04.2019 № 696-па-нпа
«О резервах управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях приведения нормативного правового акта
в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 01.04.2019 № 696-па-нпа «О резервах управленческих кадров
для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях муниципального образования Нефтеюганский район» следующие изменения:
1.1. В разделе II:
1.1.1. абзац пятый пункта 13 дополнить словами «, или сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом»;
1.1.2.	в пункте 38 слова «в течение 2 рабочих дней» заменить словами
«в течение 5 рабочих дней»;
1.1.3. в пункте 40 слова «в течение 10 дней» заменить словами «в течение
20 дней»;
1.1.4. в пункте 41 слова «в течение 10 дней» заменить словами «в течение
20 дней»;
1.2. в пункте 61 раздела IV после слов «копию трудовой книжки» дополнить словами «, или сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района, в том числе в разделе «Муниципальная служба» подраздел «Кадровый резерв».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							 Г.В.Лапковская
image1.jpeg